
ACTIVO 

A) ACTIVO NO CORRIENTE

B) ACTIVO CORRIENTE

PASIVO 

A) PATRIMONIO NETO

C) PASIVO CORRIENTE

BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO 

TOTAL ACTIVO 

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 

2020 

224,54 

87.532,45 

87.756,99 

73.934,78 

13.822,21 

87.756,99 

2019 

514,94 

88.695,48 

89.210,42 

63.817,70 

25.392,72 

89.210,42 


